
Z á p i s 

ze 117. jednání výboru Společnosti vědeckotechnických parků ČR, z.s., konaného dne 

6. 6. 2019 v Technoparku Kralupy nad Vltavou, Žižkova 7 

__________________________________________________________________________ 

 

Přítomni:  P. Švejda, P. Janák, J. Lakomý, V. Veselý, O. Zezulák 

 

Omluveni: P. Antošová, J. Burčík, M. Burian, R. Čumpelík, R. Jurečka, J. Klementová, P. 

Konečný, M. Valdmann 

 

Přizvána: I. Němečková 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění závěrů 116. výboru 19. 3. 2019 

2. Informace z regionů (zasílat J. Lakomému k umístění na web – průběžně) 

3. Projekty  

     * SPINNET – udržitelnost projektu do 31. 8. 2019, příprava závěrečné monitorovací     

        zprávy  

     * příprava nových projektů – dle výzev 

4. Digitální revoluce, regionální setkání 

5. Příprava publikace VTP v ČR 

6. Různé 

 

Dohodnuté závěry 

 

k bodu 1         
- informace o VTP v ČR uveřejňovat v ip tt (termíny dle uzávěrek jednotlivých čísel) 

(v ip tt 3/2019 – proof of concept výsledků UPOL, Technopark Kralupy n. V., TC Písek, VTP 

COMTES Dobřany)  

          T: 15. 7. 2019 

                

- uskutečňovat jednání regionálních skupin SVTP ČR, z.s. (vazba na krajské RIS3); informace 

o jednání umísťovat na www.svtp.cz, Zprávy z regionů  

Z: členové výboru SVTP ČR, z.s. 

 

- dne 1. 4 2019 byla podepsána smlouva Hub pro digitální inovace (anglicky Hub for 

Digital Innovations, akronym: H4DI), smluvní strany jsou CzechInno, z.s.p.o., TC AV ČR, 

ELA a SVTP ČR, z.s. 

 

- členské příspěvky na rok 2019 neuhradily: BIC Brno, AFPM Zlatníky, ENKI Třeboň, 

CAVD Dobříš (mail 16. 4. 2019) 

 

- ostatní úkoly jsou splněny nebo průběžně plněny 

 

 

k bodu 2 

- zasílat informace o činnosti v regionech J. Lakomému (lakomy@svtp.cz), který je umístí na 

www.svtp.cz; 

        T: průběžně   

        Z: členové výboru SVTP ČR, z.s. 

http://www.svtp.cz/
mailto:lakomy@svtp.cz
http://www.svtp.cz/


 

k bodu 3 

- členové výboru SVTP ČR, z.s. vzali na vědomí informace P. Švejdy o projektech: 

* SPINNET – udržitelnost projektu do 31. 8. 2019 

 + pokyny k přípravě závěrečné 5. monitorovací zprávy byly rozeslány 3. 5. 2019  

 + zprávu odevzdat do 30. 10. 2019  

 

* příprava nových projektů – doporučení členů výboru SVTP ČR, z.s.;  

T: průběžně   

Z: členové výboru SVTP ČR, z.s. 

k bodu 4 
- regionální setkání Digitální revoluce.cz – Člověk versus technologie v roce 2019: 

* uskutečněna všechna plánovaná setkání 

* více na www.czechinno.cz  

 

k bodu 5 
- příprava publikaci „VTP v ČR 2019“ 

+ P. Švejda a kol. ve spolupráci s řediteli akreditovaných VTP v ČR 

+ je připravována smlouva na zakázku malého rozsahu ve výši 299 tis. Kč 

s předpokladem jejího podpisu 10. 6. 2019  

+ uzávěrka podkladů 15. 7. 2019 (údaje o akreditovaných VTP vyžádat mailem od 

ředitelů těchto VTP) 

 + tisk a distribuce do 31. 10. 2019  

 + česko/anglicky; ISBN 

 + náklad 1000 výtisků + 500 flash disků 
       

k bodu 6 
- novými členy SVTP ČR, z.s. s platností od dnešního dne se staly: 

* COMTES FHT a.s., Dobřany, zástupce organizace v SVTP ČR, z.s. Ing. Michal Zemko, 

Ph.D. 

* Smart Innovation Center, s.r.o., Brno, zástupce organizace v SVTP ČR, z.s. Ing. Michal 

Burian, MBA 

 ++ zaslat faktury za členský příspěvek 2019  

        T: ihned 

        Z: I. Němečková 

 

- Národní síť vědeckotechnických parků v ČR tvoří k dnešnímu dni 17 akreditovaných, 34 

dalších provozovaných VTP v ČR; probíhá 14. průběžná etapa akreditace s platností do 31. 

12. 2019 

 

- Smart Export Fórum 2019, 19. 6. 2019, Artemis Olympik Hotel Praha    

 

- Smart Business Festival SK, 19. 9. 2019, Bratislava  

 

- Smart Business Festival CZ, 23. 10. 2019, Praha 

 

- časopis ip tt 1/2019 a další materiály jsou průběžně umísťovány na www.aipcr.cz  

 

- další, 118. jednání výboru SVTP ČR z.s. se uskuteční elektronicky k datu 17. 9. 2019  

http://www.czechinno.cz/
http://www.aipcr.cz/


(program elektronického jednání rozeslat do 5. 9. 2019; doporučení k zápisu zašlou členové 

výboru – svejda@svtp.cz, do 11. 9. 2019);   

 

 

 

v Praze dne 6. 6. 2019 

Zapsali: P. Švejda, I. Němečková, v. r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svejda@svtp.cz

